Página 1 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 019/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CARGOS APENAS
COM PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre a classificação final
definitiva e homologação do resultado
final dos cargos apenas com prova
objetiva do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO
(CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A interposição de recursos quanto a classificação final preliminar do Concurso Público aberto pelo Edital
Nº 001/2019.

Inscrição Nascm. Candidato Cargo Resultado

49801509 17/03/1983 Junior Nelci Guerreiro
Técnico de enfermagem em turno

de revezamento
DEFERIDO

49806898 08/12/1981 ADRIANA DE ALMEIDA MEDEIROS Educador infantil INDEFERIDO

49807658 26/04/1978 ANDERSON SERPE GARCIA Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

49803222 29/12/1981 Cleudely Carla dos Santos Santana Nutricionista INDEFERIDO

49804032 14/07/1983 Glayson raboni garcia Eletricista INDEFERIDO

49804032 14/07/1983 Glayson raboni garcia Eletricista INDEFERIDO

49804032 14/07/1983 Glayson raboni garcia Eletricista INDEFERIDO

49804032 14/07/1983 Glayson raboni garcia Eletricista INDEFERIDO

49810856 13/09/1971 Marcos Roberto Domingues Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

49809986 28/01/1992 Victor Correia da Silva Diego  Eletricista de veículos INDEFERIDO

49809646 29/10/1990 Bruna Rossetti de Azevedo Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49806626 15/11/1991 Raoni Felipe de Almeida André Economista INDEFERIDO

Página 2 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva aos cargos públicos apenas com prova objetiva em duas listas,
sendo a primeira lista para todos os candidatos inscritos e aprovados conforme ANEXO l do presente edital
e a segunda lista somente com candidatos inscritos e aprovados na condição de Pessoa com Deficiência,
conforme ANEXO ll.

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público do Município de Mandaguari aberto pelo
Edital nº 001/2019.

4.  O prazo de validade deste Concurso Público é de 02 (dois) anos a partir da presente Homologação.

Mandaguari, 22 de agosto de 2019.

ELISABETH CARDOSO ALEXANDRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO